BAA

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОПИСАНИЯ И РИСУНКОВ ФЛАГА И ЭМБЛЕМЫ

ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,

ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ УКАЗАННОЙ ЭМБЛЕМЫ

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

23 января 1998

N 31

(Д)

    В целях  реализации  таможенного  законодательства Приднестровской Молдавской Республики  и  соблюдения  требований  норм  международного права   в  отношении  таможенных  органов  Приднестровской  Молдавской Республики, п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить  описание  и  рисунки   флага   и   эмблемы   органов

Приднестровской  Молдавской  Республики,  порядок размещения указанной

эмблемы, согласно приложению к настоящему Указу.

    2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                    И.СМИРНОВ